PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.05.2012

№ 115-па
О внесении изменений в

постановление администрации города

от 16.12.2010 № 254-па

( с изм. от 09.03.2011 № 47-па,

от 01.04.2011 № 61-па,

от 20.05.2011 № 93-па,

от 04.07.2011 №120-па,

от 29.07.2011 № 142-па,

от 08.08.2011 № 146-па,

от 21.11.2011 №248-па,

от 15.12.2011 № 292-па,

от 28.12.2011 № 307-па,

от 07.02.2012 № 23-па,

от 11.03.2012 № 58-па)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации города от 19.07.2010 № 129-па                           «О целевых и ведомственных целевых программах муниципального  образования городской округ город Пыть-Ях» (в редакции от 21.03.2011 № 57), внести изменения в  постановление администрации города от 16.12.2010 № 254-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство города Пыть-Ях на 2011-2013 года»:
1.
В приложении к постановлению:

1.1.
Таблицу раздела 4 «Механизм реализации ведомственной целевой программы»  изложить в редакции:

	Всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МКУ УКС
	45559,3
	17559,3
	28000,0
	0

	МУП «Городское лесничество»
	79509,1
	25690,1

	27095,4
	26723,6

	МКУ Администрация города
	56527,7
	20376,9
	17889,5
	18261,3

	Всего
	181596,1
	63626,3
	72984,9
	44984,9

2.
Установить, что в ходе реализации программы отдельные мероприятия могут
уточняться,  а объем финансирования мероприятий в 2011-2013 годах подлежит
корректировке с учетом расходов на соответствующий год.

3.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать
постановление в
печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу,  транспорту и дорогам  Антоненко Р.В.
Глава
администрации города

Р.И.Стадлер